
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 17/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 292/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης και διάθεσης πίστωσης ποσού 8.000,00 ευρώ της 
δράσης   της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., «Εβδομάδα δημόσιας υγείας» δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και  
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ξάνθης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Μαΐου ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς σύμφωνα 
με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 (Κατεπείγοντα μέτρα 
αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης 
περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 3852/2010 (Α΄87), 
η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, 
ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/123198/1637/29-04-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 
6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 
9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό  μέλος και  11) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν: 1) ο κ. Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 292: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π. Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 119401/1739/26-04-2022 έγγραφό της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186, παρ. ΙΙ. τομέας Η., Παιδείας – Πολιτισμού – Αθλητισμού, του Ν.3852/2010 
( ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 ) με θέμα « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων  27 & 28 του Π.Δ. 144/2010 ( ΦΕΚ 237/τ. Α΄/27-12-2010 )   με  θέμα « 
Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης » όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 
3. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ.1327/30-03-2016 (ΦΕΚ 1026/τ.Β’/13-04-2016) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Α.Μ.Θ. « Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων ‘ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ‘ στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης », όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 
4. Το Ν.2286/1995 ( ΦΕΚ 19/τ.Α’/1995 ) « Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων ». 
5. Τους νόμους  4555/2018, 4623/2019 και 4625/2019  με τους οποίους επήλθαν  αλλαγές  στο άρθρο  
176 του Ν.3852/10 σχετικά με τις αρμοδιότητες  της Οικονομικής Επιτροπής των Περιφερειών. 
6. Το Ν. 4782/2021 ( ΦΕΚ 36/τ.Α’/ 9-3-2021 ) « Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία ». 
7. Το Ν.4412/2016   (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016)  «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο  118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και  ειδικότερα το άρθρο 
5 παρ. 19. 
9. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6ΝΚ37ΛΒ-Φ7Ι



10. Το υπ’ αριθ. 57157/1103/09-05-2016 ( 2η Εσωτερική Εγκύκλιος ) και το υπ’αριθ.οικ.57/05-01-2018  
έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π.Α.Μ.Θ. με θέμα « 3η  Εσωτερική Εγκύκλιος 
ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 
Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ. και στα Ετήσια 
Προγράμματα Δράσης». 
11. Την υπ’αριθ. 240/2021 ( Πρακτικό 14/2021 ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. με θέμα 
« Έγκριση ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης  για το 
έτος 2022 ». 
12. Tην ένταξη του έργου με  κωδικό 213602002  με φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε.  Ξάνθης και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις. 
13. Το γεγονός ότι  βεβαιώνεται από την υπηρεσία που διενεργεί την δαπάνη πως η συνολική πίστωση 
του Προϋπολογισμού με Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ και  Κ.Α.Ε. 9899, δεν υπερβαίνει 
κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 30.000,00 € συν ΦΠΑ. ( Κωδ. Δράσης  213602002 ). 
 
Α. ΜΙΚΡΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ 
Ο όρος δημόσια υγεία αναφέρεται στην επιστήμη και την τέχνη της πρόληψης των ασθενειών και της 
επιμήκυνσης της ζωή και της προαγωγής της υγείας. Ο ορισμός αποδίδεται στον Edward Winslow (1920) 
και στον πληρέστερο ορισμό του δημόσια υγεία είναι η επιστήμη και η τέχνη για την πρόληψη των 
ασθενειών, την επιμήκυνση τη ζωής και την προαγωγή της σωματικής υγείας και της αποδοτικότητας του 
ανθρώπου μέσω οργανωμένων  προσπαθειών της κοινότητας, την εξυγίανση του περιβάλλοντος, τον 
έλεγχο των μολύνσεων της κοινότητας, την εκπαίδευση του ατόμου ως προς τις αρχές και την προσωπική 
υγιεινή, την οργάνωση των ιατρικών και νοσηλευτικών υπηρεσιών για την έγκαιρη διάγνωση και 
προληπτική θεραπεία της νόσου, καθώς και την ανάπτυξη  κοινωνικού μηχανισμού που θα εξασφαλίζει σε 
κάθε άτομο ένα βιοτικό επίπεδο κατάλληλο για τη διατήρηση της υγείας του. 
Η εκδήλωση με την ονομασία "Εβδομάδα Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας", υπήρξε μία ιδέα των 
Υπηρεσιών της ΠΑΜΘ που υλοποιείται σε συνεργασία με φορείς που δραστηριοποιούνται στον τομέα της 
Δημόσια Υγείας. 
 
Β. ΣΚΟΠΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
Δια της πρόληψης των ασθενειών και της προαγωγής της υγείας διασφαλίζεται η υγεία των πολιτών. Στο 
καταστατικό του Παγκόσμιου Οργανισμού Υγείας (Π.Ο.Υ., 1946) η υγεία ορίζεται ως η κατάσταση της 
απόλυτης φυσικής, ψυχικής και κοινωνικής ευεξίας κι όχι αποκλειστικά η απουσία νόσου ή αναπηρίας. 
 
Γ.  ΣΤΟΧΟΙ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  
Η ευαισθητοποίηση του πληθυσμού σε θέματα Δημόσιας Υγείας  και μεταλαμπάδευση της Ιδέας μας  και 
σε άλλες Περιφέρειες της Χώρας 
 
Δ. ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:  Από 06  έως  12  Ιουνίου  2022 και 14 Ιουνίου 2022 
(Αιμοδοσία) 
 
Ε. ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:  Ξάνθη  
 
ΣΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 
ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ  ΥΓΕΙΑΣ περιλαμβάνει τέσσερις θεματικές 
ενότητες:  
• Αιμοδοσία 
• Εθελοντισμός 
• ΑΜΕΑ 
• Πανδημία και επιπτώσεις COVID-19 
 
Αναλυτικά οι επιμέρους δράσεις  : 
Αιμοδοσία 
Σε συνεργασία με τον Σύλλογο Εθελοντών Αιμοδοτών Ν. Ξάνθης ‘Η ΑΓΑΠΗ’ θα διεξαχθεί εθελοντική 
αιμοδοσία  στις 14 Ιουνίου , παγκόσμια  ημέρα του εθελοντή αιμοδότη 
 
Εθελοντισμός 
Βράβευση  των εθελοντικών συλλόγων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης για την δράση τους  
 

ΑΔΑ: 6ΝΚ37ΛΒ-Φ7Ι



ΑΜΕΑ  
1.Σε συνεργασία με την  Διεύθυνση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης διοργάνωση  πρωταθλήματος μπάσκετ 
με τη συμμετοχή δημοτικών σχολείων και του ειδικού δημοτικού σχολείου τυφλών και αμβλυώπων 
Φελώνης Ν. Ξάνθης στο Κλειστό Αθλητικό Κέντρο ‘Φίλιππος Αμοιρίδης’. Τα παιδιά όλων των σχολείων θα 
αγωνιστούν με τα μάτια κλειστά (μία αίσθηση λιγότερη, αυτή της όρασης) ώστε να ευαισθητοποιηθούν 
τόσο παιδιά που θα παρακολουθήσουν τους αγώνες  όσο και ολόκληρη η κοινωνία της πόλης μας 
βάζοντας την θέση τους και κατανοώντας τις ανάγκες αυτών των παιδιών. 
2.Παρουσίαση του σκάκι τυφλών στο  ειδικό δημοτικό σχολείο τυφλών και αμβλυώπων Φελώνης  
Ν.Ξάνθης 
 
Πανδημία και επιπτώσεις COVID-19 
1.Διοργάνωση ημερίδας στον Πολυχώρο τέχνης και  σκέψης ‘Οικία Μάνου Χατζιδάκι’    με θέμα  ’Η 
επίδραση της πανδημίας στην ενδοοικογενειακή βία’ 
2.Σε συνεργασία με την Α/θμια Εκπαίδευση Ξάνθης διοργάνωση  εκδήλωσης στην οποία μαθητές των 
δημοτικών σχολείων θα σερβίρουν υγιεινά γεύματα και τοπική κουζίνα σε πολίτες της πόλης μας και 
ταυτόχρονα θα προβάλλονται έργα με το πως βίωσαν την πανδημία και το lock down .  
 
Ζ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ 

 
8.000,00 € 

ΠΟΣΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 8.000,00 € 

 
Η. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 

 
α/α 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΔΑΠΑΝΗΣ 

 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ/ ΕΙΔΟΣ 

ΤΙΜΗ 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 

Φ.Π.Α. 
 

 
 

 

-Εκτύπωση και σχεδίαση αφισών 
διάσταση Α3, τετραχρωμία   
 
-Εκτύπωση και σχεδίαση 
Προγράμματος διάσταση  Α4, 
δίπτυχο, τετραχρωμία 
   
-Προσκλήσεις 0,10Χ0,21 
 
- Μόνο μουσαμάς 0,80X 2,00 (για 
αντικατάσταση σe υπάρχοντα roll 
up banner) 
 
-Τιμητικές πλακέτες  από plexiglass 
 
-Πανό από εκτυπωμένο μουσαμά  
με μπουντούζια 5,50Χ1,50 
 
-Πανό από εκτυπωμένο μουσαμά  
με μπουντούζια 6,00Χ1,20    
 
-Έξοδα μετακίνησης και διατροφής  
1 ατόμου 
 
 -Διοργάνωση ημερίδας στον 
Πολυχώρο τέχνης και  σκέψης 
‘Οικία Μάνου Χατζιδάκι’ η οποία θα 
περιλαμβάνει: 
1.Διοικητική και γραμματειακή 
υποστήριξη 
2οπτικοακουστικό εξοπλισμό 
(προτζέκτορας, Η/Υ, μικροφωνική),  
3.Coffee break με καφέ, χυμό, 
νερό, κέικ και κουλουράκια για  
περίπου 100  άτομα ανάλογα με 
την επικρατούσες συνθήκες  λόγω 

 
   200 

  
        
         500 
          
              
         
         100 
            
              4     
      
 
 
            15            
            
             
              2 
               
               
        
              1         
    
           
              1 
 
             1 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΚ37ΛΒ-Φ7Ι



της πανδημίας και την ισχύουσα 
νομοθεσία 
  

 
 

ΣΥΝΟΛΟ    8.000,00€ 

 
Θ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  ΣΥΜΦΩΝΑ  ΜΕ  ΤΟΥΣ  ΣΚΟΠΟΥΣ  ΤΗΣ  ΠΑΜΘ: 
Η δράση με τον τίτλο «ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ   » αποτελεί αναγκαιότητα και συνάδει με τους  
σκοπούς   της Περιφέρειάς  μας  και ειδικότερα:  
• Καλύπτει την συμμετοχή σε προγράμματα πολιτιστικών φορέων  της περιφέρειας   
• Εντάσσεται στην υλοποίηση πολιτιστικών προγραμμάτων και εκδηλώσεων υπερτοπικής σημασίας, 
• Καλύπτει επίσης την κοινή οργάνωση με τις Διευθύνσεις Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας των υπολοίπων 
Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειάς μας  με σκοπό τη πρόληψη της υγείας των πολιτών  
• Τέλος, σε κάθε περίπτωση θα γίνει προσπάθεια, ώστε να έχουμε το επιθυμητό αποτέλεσμα με το 
μικρότερο δυνατό κόστος εντός των εγκεκριμένων πλαισίων του προϋπολογισμού και των κανόνων της 
χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης. 
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση  εξειδίκευσης  και  διάθεσης  πίστωσης  ποσού  8.000,00 ευρώ  της    δράσης   της   
Περιφέρειας  Α.Μ.Θ.,  δια  της    Δ/νσης  Δημόσιας Υγείας  και  Κοινωνικής Μέριμνας   Π.Ε.  Ξάνθης  
«Εβδομάδα Δημόσιας Υγείας ’,  Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ / Κ.Α.Ε. 9899 / Κωδικός  
Δράσης: 213602002  με CPV: 79952100-3 ( Υπηρεσίες Οργάνωσης Πολιτιστικών Εκδηλώσεων )». 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
 

Εγκρίνει την εξειδίκευση  και  διάθεση  πίστωσης  ποσού  8.000,00 ευρώ της δράσης της Περιφέρειας  
Α.Μ.Θ.,  δια  της Δ/νσης  Δημόσιας Υγείας  και  Κοινωνικής Μέριμνας  Π.Ε.  Ξάνθης  «Εβδομάδα Δημόσιας 
Υγείας ’, Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ / Κ.Α.Ε. 9899 / Κωδικός  Δράσης: 213602002  με 
CPV: 79952100-3 (Υπηρεσίες Οργάνωσης Πολιτιστικών Εκδηλώσεων)». 
 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής  Μαρκόπουλος Θεόδωρος, Ιωσηφίδης Αλέξανδρος και 
Χατζηπέμου Χρήστος, ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα τα δύο πρώτα μέλη ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά διότι (όπως αναφέρθηκε σε 
προηγούμενο θέμα),   καταψηφίζουμε το συγκεκριμένο θέμα, γιατί πλέον οι δράσεις δεν επιτελούν τον 
αρχικό σκοπό καθώς επίσης, παρατηρούμε και μία υποβάθμιση του αρχικού θεσμού αφού οι δράσεις 
αφορούν μόνο μία Περιφερειακή Ενότητα και όχι όλη την Περιφέρεια ΑΜΘ. Επιπλέον, η δαπάνη αυτή 
αποσκοπεί στην προσωπική προβολή των διοργανωτών και όχι στην ουσιαστική ενημέρωση των πολιτών 
για θέματα Υγείας, ειδικά στην περίοδο που διανύουμε και κατά την οποία αυτά τα θέματα είναι ιδιαιτέρως 
σημαντικά και επιμένουμε στο γεγονός ότι οι δράσεις αυτές πρέπει να συνοδεύονται από αναλυτικό 
απολογισμό προκειμένου να αιτιολογείται η δαπάνη, αλλά και να αξιολογείται το αποτέλεσμα τους.». 
 
 
   Ο κ. Χατζηπέμου αναφέρει τα εξής: «ΚΑΤΑ. Οι τιμές που αναγράφονται, ακόμη και μετά τις διευκρινήσεις 
της Υπηρεσίας, κρίνονται υπερβολικές. Ενδεικτικά ένα coffee break για 100 άτομα το ανώτερο που θα 
μπορούσε να κοστίσει είναι 500 €, η μίσθωση ήχου και προτζέκτορα για ημερίδα, 200 € και η 
γραμματειακή υποστήριξη άλλα 100 €. Συνεπώς το ποσό των 3.500 € είναι εκτός πραγματικότητας».   
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΚ37ΛΒ-Φ7Ι



 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  292/2022. 

 
 
      
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                     

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΝΚ37ΛΒ-Φ7Ι


		2022-05-12T10:58:45+0300
	Athens




